CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício GP/JOL nº 006/2022

Itapemirim-ES, 14 de abril de 2022.

Ilustríssimo Senhor

WILSON MARQUES PAZ

Diretor Presidente

IPREVITA – Instituto de Previdência dos Servidores públicos de Itapemirim-ES

Assunto: Informação referente ao Projeto de Lei 016/2022

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, informar que o Projeto de Lei 016/2002, onde o mesmo

estava incluso na Sessão Ordinária de 12 de abril de 2022, foi retirado de pauta conforme

reunião junto a Diretoria do IMPREVITA, para correção de minuta.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100350031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2022-04-14T10:53:55-0300